
ZARZĄDZENIE NR 1708(279)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D4B9E6-FD4F-45D6-8AFD-3DFC3F992F68. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzeniea Nr 1708(279)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 13 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 70 320,00 15 762,00 86 082,00

85195 Pozostała działalność 160,00 15 762,00 15 922,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 762,00 15 762,00

852 Pomoc społeczna 8 925 414,53 20 500,00 8 945 914,53

85295 Pozostała działalność 2 749 475,42 20 500,00 2 769 975,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

186 279,00 20 500,00 206 779,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 276 756,82 81 550,00 4 358 306,82

85395 Pozostała działalność 4 077 339,00 81 550,00 4 158 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 126 552,00 81 550,00 3 208 102,00

855 Rodzina 49 894 105,00 210 814,00 50 104 919,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 633 063,00 109 377,00 29 742 440,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 611 703,00 109 377,00 29 721 080,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00 101 437,00 131 437,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

30 000,00 101 437,00 131 437,00

Razem: 365 443 121,18 328 626,00 365 771 747,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D4B9E6-FD4F-45D6-8AFD-3DFC3F992F68. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzeniea Nr 1708(279)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 13 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 592 729,00 15 762,00 4 608 491,00

85195 Pozostała działalność 33 804,00 15 762,00 49 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 465,00 12 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 175,00 2 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 306,00 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 816,00 12 816,00

852 Pomoc społeczna 28 572 566,53 20 500,00 28 593 066,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 961 030,00 2 000,00 7 963 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 276 659,00 -1 000,00 5 275 659,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 930,00 1 000,00 5 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 713,00 3 500,00 78 213,00

85295 Pozostała działalność 3 607 122,42 18 500,00 3 625 622,42

3110 Świadczenia społeczne 2 701 990,00 18 500,00 2 720 490,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 965 565,44 81 550,00 7 047 115,44

85395 Pozostała działalność 6 798 570,44 81 550,00 6 880 120,44

3110 Świadczenia społeczne 3 050 490,00 78 350,00 3 128 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 550,00 3 200,00 29 750,00

855 Rodzina 55 631 944,00 210 814,00 55 842 758,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 633 063,00 109 377,00 29 742 440,00

3110 Świadczenia społeczne 29 513 865,00 109 377,00 29 623 242,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00 101 437,00 131 437,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 98 000,00 128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 437,00 3 437,00

Razem: 433 390 273,29 328 626,00 433 718 899,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D4B9E6-FD4F-45D6-8AFD-3DFC3F992F68. Podpisany Strona 1


